СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 124                                                                              « 18 » октября  2016  года

Третий созыв

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Красностекловарское  сельское поселение»  от 10 ноября 2009 года № 07  «Об установлении земельного налога»

        Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 10 ноября 2009 года № 07                         «Об установлении земельного налога» ( далее Решение) следующее изменение:

1.1. Абзац 6 пункта 8 Решения изложить в следующей редакции:
«-налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля».

3.Настоящее решение вступает в силу с   момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                «Красностекловарское сельское поселение»,                                                председатель Собрания депутатов                                               Р.Абдрахманов